
smoo 

...'I'I'l Pre  /
AL X TENAN 

id nte  da Câmara  

(Jo 

LEANI 	SERG 0  BEZERRA  
° Sec tário 

CÂMARA MUNICIPAL DE PORECATU - PARANÁ 

PORTARIA N°  73/2023  

ALEX  TENAN, Presidente da Câmara 
Municipal de Porecatu, no uso de suas 
atribuições legais e regimentais, 

RESOLVE  

Artigo 1°  - Revogar as Portarias n°  70, 71 e 72/2023, 

de 24 de novembro de 2023, que concedeu 3 (três) diárias aos 

vereadores  Alex  Tenan, Leandro Sérgio Bezerra e João de 

Oliveira  Junior,  objetivando viabilizar a participação dos 

vereadores em reuniões junto aos gabinetes dos deputados Luiz 

Hiloshi Nishimori e Luisa Canziani dos Santos Silveira e do 

senador Sergio Fernando Moro, no Congresso Nacional, em 

Brasília/DF. 

Artigo 2°  - Esta Portaria entrará em vigor na data de 

sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

Porecatu, 27 de novembro de 2023. 

RUA  SIDNEY  MN NO, 440 - CAIXA POSTAL 87- CEP: 86160000 - PORECATu/PARANA -(43) 3623.1309 


	Page 1

